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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

F4 JUNIOR

1a PROVA - F4 )R
Race (19 Laps) started at 12:06:53

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

17/08/2024 12:00 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
2 48.604 +0.877 12:08:33.255 5 48.079 +0.394 12:10:57.7C
(77) ENRICO MARTINHO 3 48.191 +0.464 12:09:21.446 6 47.959 +0.274 12:11:45.6¢
1 49.712 +1.960 12:07:43.359 4 48.047 +0.320 12:10:09.493 7 47.994 +0.309 12:12:33.65
2 49.583 +1.831 12:08:32.942 5 48.072 +0.345 12:10:57.565 8 47.902 +0.217 12:13:21.5¢
3 48.125 +0.373 12:09:21.067 6 48.008 +0.281 12:11:45.573 9 47.949 +0.264 12:14:09.5(
4 47.995 +0.243 12:10:09.062 7 47.946 +0.219 12:12:33.519 10 47.880 +0.195 12:14:57.3€
5 47.821 +0.069 12:10:56.883 8 47.867 +0.140 12:13:21.386 1" 47.932 +0.247 12:15:45.31
6 47.869 +0.117 12:11:44.752 9 47.987 +0.260 12:14:09.373 12 47.919 +0.234 12:16:33.27
7 48.125 +0.373 12:12:32.877 10 47.932 +0.205 12:14:57.305 13 48.225 +0.540 12:17:21.4¢
8 47.845 +0.093 12:13:20.722 " 47.887 +0.160 12:15:45.192 14 47.872 +0.187 12:18:09.3:
9 47.871 +0.119 12:14:08.593 12 47.833 +0.106 12:16:33.025 15 47.928 +0.243 12:18:57.26
10 48.028 +0.276 12:14:56.621 13 48.197 +0.470 12:17:21.222 16 48.076 +0.391 12:19:45.3:
11 48.038 +0.286 12:15:44.659 14 48.844 +1.117 12:18:10.066 17 47.831 +0.146 12:20:33.16
12 47.811 +0.059 12:16:32.470 15 47.987 +0.260 12:18:58.053 18 12:21:20.8
13 48.364 +0.612 12:17:20.834 16 12:19:45.780 19 48.375 +0.690 12:22:09.2:
14 47.855 +0.103 12:18:08.689 17 47.825 +0.098 12:20:33.605
15 47.825 +0.073 12:18:56.514 18 47.742 +0.015 12:21:21.347 (112) JOAO TITO
16 47.788 +0.036 12:19:44.302 19 48.094 +0.367 12:22:09.441 1 51.021 +3.044 12:07:45.3(
17 12:20:32.054 2 48.646 +0.669 12:08:33.9
18 48.146 +0.394 12:21:20.200 (89) RICK GOTTEMS 3 48.456 +0.479 12:09:22.41
19 48.213 +0.461 12:22:08.413 1 51.261 +3.594 12:07:45.726 4 48.496 +0.519 12:10:10.9(
2 48.669 +1.002 12:08:34.395 5 48.140 +0.163 12:10:59.04
(12) RAFAEL MACHADO 3 48.983 +1.316 12:09:23.378 6 48.096 +0.119 12:11:47.14
1 49.716 +2.007 12:07:43.491 4 48.146 +0.479 12:10:11.524 7 48.349 +0.372 12:12:35.4¢
2 48.464 +0.755 12:08:31.955 5 48.245 +0.578 12:10:59.769 8 48.124 +0.147 12:13:23.61
3 48.225 +0.516 12:09:20.180 6 48.044 +0.377 12:11:47.813 9 48.210 +0.233 12:14:11.82
4 48.051 +0.342 12:10:08.231 7 48.063 +0.396 12:12:35.876 10 48.373 +0.396 12:15:00.1¢
5 48.130 +0.421 12:10:56.361 8 48.260 +0.593 12:13:24.136 11 12:15:48.17
6 48.088 +0.379 12:11:44.449 9 47.825 +0.158 12:14:11.961 12 48.104 +0.127 12:16:36.27
7 48.089 +0.380 12:12:32.538 10 47.835 +0.168 12:14:59.796 13 48.040 +0.063 12:17:24.31
8 47.999 +0.290 12:13:20.537 " 47.849 +0.182 12:15:47.645 14 48.118 +0.141 12:18:12.4:
9 48.309 +0.600 12:14:08.846 12 12:16:35.312 15 48.066 +0.089 12:19:00.5¢
10 47.901 +0.192 12:14:56.747 13 48.044 +0.377 12:17:23.356 16 48.166 +0.189 12:19:48.6¢
11 48.097 +0.388 12:15:44.844 14 47.801 +0.134 12:18:11.157 17 47.983 +0.006 12:20:36.65
12 47.717 +0.008 12:16:32.561 15 47.791 +0.124 12:18:58.948 18 48.086 +0.109 12:21:24.7°7
13 48.418 +0.709 12:17:20.979 16 47.721 +0.054 12:19:46.669 19 48.034 +0.057 12:22:12.71
14 47.853 +0.144 12:18:08.832 17 47.886 +0.219 12:20:34.555
15 47.826 +0.117 12:18:56.658 18 47.794 +0.127 12:21:22.349 (19) ENZO BRANDAO
16 47.830 +0.121 12:19:44.488 19 47.935 +0.268 12:22:10.284 1 50.587 +2.383 12:07:44.4¢
17 12:20:32.197 2 48.633 +0.429 12:08:33.1:
18 48.121 +0.412 12:21:20.318 (105) LUIZ QUEIROZ 3 48.751 +0.547 12:09:21.8¢
19 48.523 +0.814 12:22:08.841 1 49.909 +2.017 12:07:43.893 4 48.271 +0.067 12:10:10.15
2 48.836 +0.944 12:08:32.729 5 12:10:58.35
(25) MIGUEL DA SILVA 3 48.542 +0.650 12:09:21.271 6 48.261 +0.057 12:11:46.6
1 52.072 +4.597 12:07:46.648 4 48.086 +0.194 12:10:09.357 7 48.784 +0.580 12:12:35.4(
2 48.469 +0.994 12:08:35.117 5 47.999 +0.107 12:10:57.356 8 49.092 +0.888 12:13:24.4¢
3 47.976 +0.501 12:09:23.093 6 48.599 +0.707 12:11:45.955 9 48.663 +0.459 12:14:13.15
4 48.224 +0.749 12:10:11.317 7 48.173 +0.281 12:12:34.128 10 48.585 +0.381 12:15:01.74
5 48.167 +0.692 12:10:59.484 8 48.132 +0.240 12:13:22.260 1" 50.357 +2.153 12:15:52.0¢
6 47.815 +0.340 12:11:47.299 9 48.325 +0.433 12:14:10.585 12 48.539 +0.335 12:16:40.62
7 47.943 +0.468 12:12:35.242 10 48.100 +0.208 12:14:58.685 13 48.304 +0.100 12:17:28.9¢
8 47.494 +0.019 12:13:22.736 " 48.222 +0.330 12:15:46.907 14 48.366 +0.162 12:18:17.3(
9 47.556 +0.081 12:14:10.292 12 48.194 +0.302 12:16:35.101 15 48.249 +0.045 12:19:05.55
10 47.576 +0.101 12:14:57.868 13 48.465 +0.573 12:17:23.566 16 48.264 +0.060 12:19:53.8:
11 47.605 +0.130 12:15:45.473 14 47.924 +0.032 12:18:11.490 17 48.428 +0.224 12:20:42.24
12 47.922 +0.447 12:16:33.395 15 12:18:59.382 18 48.316 +0.112 12:21:30.5€
13 48.466 +0.991 12:17:21.861 16 47.961 +0.069 12:19:47.343 19 48.630 +0.426 12:22:19.1¢
14 48.030 +0.555 12:18:09.891 17 47.913 +0.021 12:20:35.256
15 47.668 +0.193 12:18:57.559 18 47.948 +0.056 12:21:23.204 (11) JOAO FRANCISCO
16 47.672 +0.197 12:19:45.231 19 48.121 +0.229 12:22:11.325 1 52.197 +4.284 12:07:46.55
17 12:20:32.706 2 48.988 +1.075 12:08:35.5¢
18 48.000 +0.525 12:21:20.706 (3) NAIM SALEH 3 48.751 +0.838 12:09:24.2¢
19 48.471 +0.996 12:22:09.177 1 50.620 +2.935 12:07:44.738 4 48.208 +0.295 12:10:12.5C
2 48.660 +0.975 12:08:33.398 5 48.032 +0.119 12:11:00.57
(99) DUDU PAGLIARO 3 48.186 +0.501 12:09:21.584 6 48.342 +0.429 12:11:48.8¢
1 50.603 +2.876 12:07:44.651 4 48.038 +0.353 12:10:09.622 7 48.010 +0.097 12:12:36.8¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO \

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 17/08/2024 12:40:33
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

F4 JUNIOR
1a PROVA - F4 )R
Race (19 Laps) started at 12:06:53

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
17/08/2024 12:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
8 48174 +0.261 12:13:25.064 12 49.259 +0.771 12:16:42.723
9 49.341 +1.428 12:14:14.405 13 49.408 +0.920 12:17:32.131

10 48.206 +0.293 12:15:02.611

1 48.396 +0.483 12:15:51.007

12 48.278 +0.365 12:16:39.285

13 12:17:27.198

14 47.978 +0.065 12:18:15.176

15 48.592 +0.679 12:19:03.768

16 48.226 +0.313 12:19:51.994

17 49.243 +1.330 12:20:41.237

18 48.766 +0.853 12:21:30.003

19 48.089 +0.176 12:22:18.092

(23) JOAO GUEDES
1 51.463 +3.521 12:07:45.618
2 48.667 +0.725 12:08:34.285
3 48.969 +1.027 12:09:23.254
4 48.914 +0.972 12:10:12.168
5 12:11:00.110
6 48.078 +0.136 12:11:48.188
7 48.192 +0.250 12:12:36.380
8 48.288 +0.346 12:13:24.668
9 48.600 +0.658 12:14:13.268

10 48.664 +0.722 12:15:01.932

1 48.892 +0.950 12:15:50.824

12 48.094 +0.152 12:16:38.918

13 47.967 +0.025 12:17:26.885

14 47.996 +0.054 12:18:14.881

15 48.450 +0.508 12:19:03.331

16 48.772 +0.830 12:19:52.103

17 49.262 +1.320 12:20:41.365

18 48.858 +0.916 12:21:30.223

19 54.706 +6.764 12:22:24.929

(27) LORENZO SANCHEZ
1 49.949 +1.926 12:07:43.794
2 50.319 +2.296 12:08:34.113
3 48.620 +0.597 12:09:22.733
4 48.411 +0.388 12:10:11.144
5 48.496 +0.473 12:10:59.640
6 49.048 +1.025 12:11:48.688
7 12:12:36.711
8 48.096 +0.073 12:13:24.807
9 49.438 +1.415 12:14:14.245

10 48.812 +0.789 12:15:03.057

1 48.574 +0.551 12:15:51.631

12 48.152 +0.129 12:16:39.783

13 48.329 +0.306 12:17:28.112

14 48.186 +0.163 12:18:16.298

15 48.384 +0.361 12:19:04.682

16 48.360 +0.337 12:19:53.042

17 48.703 +0.680 12:20:41.745

18 48.581 +0.558 12:21:30.326

(4) YAGO MARTINS
1 51.553 +3.065 12:07:46.094
2 48.892 +0.404 12:08:34.986
3 49.473 +0.985 12:09:24.459
4 48.502 +0.014 12:10:12.961
5 48.633 +0.145 12:11:01.594
6 12:11:50.082
7 48.693 +0.205 12:12:38.775
8 48.515 +0.027 12:13:27.290
9 48.831 +0.343 12:14:16.121
10 48.577 +0.089 12:15:04.698
1 48.766 +0.278 12:15:53.464
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO / -
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ ELlL @
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